
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №16 СТАНИЦЫ 

ГУБСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« С6 » 0  9'. /8?

станица Губская

О назначении ответственного 
за аттестацию педагогических работников 

в МБДОУ № 16 станицы Губской

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края №3902 от 17.08. 2016 года 
«Об утверждении региональных документов по аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 
МБДОУ №16 станицы Губской старшего воспитателя Ю.П. Горбачеву.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ детского 
станицы Губской

С приказом ознакомлены:

^ // Ю.П. Горбачева


